
VD HAR ORDET
Bästa aktieägare,

Cortus Energy har fortsatt att driva 
utprovningen i Höganäs framåt med fullt 
manskap. 

Trots våra ansträngningar har vi inte 
kommit i mål med Milstolpe 3 (MS3), men 
gör framsteg.  Vi har under hösten stött 
på problem med partikeluppbyggnad i 
pyrolyssystemet, vilket innebär att 
partiklar följer med gasen vidare in i 
processen. För att åtgärda dessa 
problem har vi efter noggranna analyser 
och simulering av data kommit fram till 
en lösning. Det innebär att vi installerar 
cykloner som ska separera de oönskade 
partiklarna från gasen. 

Projektet är uppstartat och beräknas 
vara i mål i slutet av mars 2021.  
Därefter kan testerna för MS3 starta.  
Det är dock bra att påminna sig om  
att Höganäsprojektet är vår första  
kommersiella anläggning där det är  
naturligt att utprovningssteget innehåller 
utmaningar. Jag är övertygad om att vi 
med de nya cyklonerna kommer att 
lyckas med MS3 testet.

Att färdigställa utprovningen kommer 
att ge eko i den globala förgasnings-
världen och skapa förutsättningar för de 
affärsmöjligheter som vi tvingats att 
tillfälligt pausa på grund av vår försening. 

Jag är säker på att Cortus Energy i och 
med detta kommer att se en utveckling 
av våra affärer till helt andra nivåer.  
     
Med vänlig hälsning
Håkan Sigfridsson, VD

Cortus Energy AB (publ) utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-tekniken 
vilken förgasar biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika 
fördelar gentemot annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-
tekniken kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och 
transporttillämpningar. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket innebär att 
processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med 
processprestanda. Cortus Energy har idag två WoodRoll® anläggningar, en 
testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs under 
konstruktion med planerad uppstart 2020.
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